

Årsredovisning för

Pizzy AB

559219-9110

Räkenskapsåret

2021-01-01 - 2021-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-06-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kerem Mert Celik
Styrelseledamot

2022-07-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Pizzy AB, 559219-9110, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Karlskoga registrerades år 2019 och bedriver sedan dess pizzeria- och restaurangverksamhet i hyrda lokaler.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets nettoomsättning har under 2021 ökat med 39% jämfört med förgående år. Nettoomsättningens ökning beror på att företaget under 2021 har bedrivits under hela året, däremot var dagsförsälningen i genomsnitt högre med ca 36 % år 2020.

Flerårsöversikt

	2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	2 417 639	945 689
Resultat efter finansiella poster	6 416	-280 816
Soliditet %	7	7

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	285 000	-280 816
Balanseras i ny räkning		-280 816	280 816
Årets resultat			6 416
Belopp vid årets utgång	50 000	4 184	6 416

Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 285 000 kr.

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-01-01 - 2021-12-31
Balanserat resultat	4 184
Årets resultat	6 416
Summa	10 600

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-01-01 - 2021-12-31
Balanseras i ny räkning	10 600
Summa	10 600

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>	<i>2019-09-25 - 2020-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 417 639	945 689
Övriga rörelseintäkter		252 401	25 457
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 670 040	971 146
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-940 684	-406 432
Övriga externa kostnader		-666 672	-627 535
Personalkostnader	2	-1 035 992	-212 644
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-20 247	-5 281
Summa rörelsekostnader		-2 663 595	-1 251 892
Rörelseresultat		6 445	-280 746
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-29	-70
Summa finansiella poster		-29	-70
Resultat efter finansiella poster		6 416	-280 816
Resultat före skatt		6 416	-280 816
Årets resultat		6 416	-280 816

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	75 706	95 953
Summa materiella anläggningstillgångar		75 706	95 953
Summa anläggningstillgångar		75 706	95 953
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		30 666	22 111
Summa varulager m.m.		30 666	22 111
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		12 883	11 361
Övriga fordringar		80 488	177 746
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		28 460	189 584
Summa kortfristiga fordringar		121 831	378 691
Kassa och bank			
Kassa och bank		636 375	260 742
Summa kassa och bank		636 375	260 742
Summa omsättningstillgångar		788 872	661 544
SUMMA TILLGÅNGAR		864 578	757 497

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		4 184	285 000
Årets resultat		6 416	-280 816
Summa fritt eget kapital		10 600	4 184
Summa eget kapital		60 600	54 184
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		70 136	101 816
Skatteskulder		5 784	468
Övriga skulder		532 781	517 019
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		195 277	84 010
Summa kortfristiga skulder		803 978	703 313
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		864 578	757 497

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>	<i>2019-09-25 - 2020-12-31</i>
Medelantalet anställda	3	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>	<i>2019-09-25 - 2020-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	101 234	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		101 234
Utgående anskaffningsvärden	101 234	101 234
Ingående avskrivningar	-5 281	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-20 247	-5 281
Utgående avskrivningar	-25 528	-5 281
Redovisat värde	75 706	95 953

Underskrifter

Karlskoga

Kerem Mert Celik
Kerem Mert Celik
Styrelseledamot

2022-06-20

Datum